PR-MS-00013786/2020

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MATO GROSSO DO SUL

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRMS N° 89, DE 22 DE MAIO DE 2020.

Designa membro para prosseguir na
persecução penal nos Autos do Inquérito
Policial n°. 0001247-03.2018.4.03.6002.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, no exercício das atribuições legais que lhe foram conferidas  pela  Portaria

PGR/MPF  nº  357,  de  5  de  maio  de  2015,  e  no  exercício  da competência que lhe foi delegada pelo

Exmo. Sr. Procurador-Geral da República, por meio da  Portaria PGR/MPF nº 458, de 2 de julho de

1998, RESOLVE:

Art.  1º    Designar   o   Procurador   da   República   LUIZ   EDUARDO   DE   SOUZA

SMANIOTTO, ou outro membro do MPF que venha titularizar ou substituir o 3º Ofício da Procuradoria

da  República  no  Município  de  Dourados/MS,  para  prosseguir  na  persecução penal  nos  Autos  do

Inquérito  Policial   n°.  0001247-03.2018.4.03.6002,  nos  termos  da deliberação da 2ª Câmara de

Coordenação e Revisão – Criminal do Ministério Público Federal.

SILVIO PETTENGILL NETO

Este texto não substitui o publicado no  DMPF-e, Brasília, DF, 26 maio 2020. Caderno Extrajudicial, p. 17

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2020/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2020-05-26.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21826/PT_PGR_1998_458.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21826/PT_PGR_1998_458.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf